令和２年１１月２日
保護者様

大阪市立関目小学校
校     長 石井  力

学習参観のご案内

 晩秋の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は、本校の教育にご

理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、学習参観を次のとおり実施いたします。何かとご多用のこととは存じますが、ぜひご来

校くださいまして、日頃のお子さんの学校生活の様子をご参観くださいますよう、ご案内申し

あげます。

記

１．日 時

学年 出席番号 日時

１年 １～１４ 12 月 3 日（木）5 時間目

１５～２９ 12 月 4 日（金）5 時間目

２年 １～１３ 12 月 3 日（木）5 時間目

14～２６ 12 月 4 日（金）5 時間目

３年 １～１６ 11 月 19 日（木）5 時間目

１７～３２ 11 月 20 日（金）5 時間目

４年 １～１８ 11 月 19 日（木）5 時間目

１９～３７ 11 月 20 日（金）5 時間目

５年 １～１８ 11 月 16 日（月）5 時間目

１９～３５ 11 月 17 日（火）5 時間目

６年 １～１５ 11 月 16 日（月）5 時間目

１６～２９ 11 月 17 日（火）5 時間目

児童は、通常通り下校します。

２．場 所   各教室・特別教室等（後日学習予定表をお配りします。）

３．お願い

 ・ 校内では必ずマスクの着用をお願いします。

 ・ ３７，５度以上の発熱、また平熱であっても風邪様の諸症状がある場合は、来校をお控え

ください。

 ・ 原則、自転車でのご来校はご遠慮いただいております。周辺の路上駐輪厳禁

です。

   やむを得ず自転車でご来校された場合は、必ず玄関よりお入りください。

 ・ 保護者証を必ずご持参の上、入校時には首からかけてください。

 ・ 来校者の受付は各教室前で行います。

 ・ ご面倒ですが上ばきをご持参くださり、教室内に入ってご参観ください。また、廊下での私

語等は控えてください。

 ・ カメラ等での撮影は学習の妨げになりますので、ご遠慮ください。